

PODRĘCZNIKI DLA LICEUM KLASA 1

PRZEDMIOT	KL	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO
JĘZYK ANGIELSKI	1	Praca zbiorowa	My Perspectives 1 Podręcznik do języka angielskiego dla szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych	NOWA ERA
BIOLOGIA (podstawowy)	1	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	NOWA ERA
BIOLOGIA (rozszerzona)		Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska,	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony !!! TYLKO DLA UCZNIÓW Z ROZSZERZENIEM	NOWA ERA
CHEMIA	1	Ryszard M. Janiuk, Małgorzata Chmurska, Gabriela Osiecka	Chemia 1 Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy	WSiP
EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	1	Bogusława Breitkopf, Mariusz Cieśla	Edukacja dla bezpieczeństwa	WSiP
FILOZOFIA	1	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka	Spotkania z filozofią. Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	NOWA ERA
FIZYKA	1	Ludwik Lehman , Witold Polesiuk,	Fizyka 1 Podręcznik liceum i technikum zakres podstawowy	WSiP
JĘZYK FRANCUSKI	1	Fabienne Gallon, Céline Himber	EN ACTION 1 - Podręcznik i ćw. dla szkół ponadpodstawowych	Hachette

GEOGRAFIA	1	Roman Malarz, Marek Więckowski	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	NOWA ERA
HISTORIA	1	M.N. Faszczka, R. Lolo,	Historia 1 zakres podstawowy. !!! Nowy podręcznik wydanie 2022 ze względu na HiT	WSiP
Historia i teraźniejszość	1	Leszek Rysak, Radosław Lolo	Historia I Teraźniejszość- podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy.	WSiP
INFORMATYKA	1	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga	Informatyka na czasie1. Podręcznik dla liceum i technikum zakres podstawowy	NOWA ERA
MATEMATYKA	1	Babiański W., Chańko L., Wej Karolina	MATeEMatyka 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	NOWA ERA
JĘZYK NIEMIECKI	1	Brass, C., Glueck, D.	Mega 1	
JĘZYK POLSKI	1	Praca zbiorowa	Oblicza Epok 1.1 .Nowa edycja ; Oblicza Epok 1.2 Nowa edycja	WSiP
RELIGIA	1		Błogosławieni, którzy naśladują Jezusa 1	JEDNOŚĆ
WOS	1	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	W centrum uwagi 1 Podręcznik do WOS dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	NOWA ERA

Pozostałe podręczniki zostaną podane do wiadomości we wrześniu